
Dz.U./S S48
09/03/2022
124778-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:124778-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi informatyczne: konsultacyjne, 
opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia

2022/S 048-124778

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów
Krajowy numer identyfikacyjny: 5261645000
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Wilk
E-mail: wzp@mc.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/premier
Adres profilu nabywcy: https://www.gov.pl/web/premier

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://www.gov.pl/premier/przedluzenie-subskrypcji-oraz-rozbudowa-systemu-proxy-bluecoat-swg-
cloud-secure-web-gateway-oraz-cas-content-analysis-and-cloud-sandboxing
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przedłużenie subskrypcji oraz rozbudowa systemu PROXY BlueCoat SWG (Cloud Secure Web Gateway) oraz 
CAS (Content Analysis and Cloud Sandboxing)
Numer referencyjny: PN-11/2022

II.1.2) Główny kod CPV
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

09/03/2022 S48
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:wzp@mc.gov.pl
https://www.gov.pl/web/premier
https://www.gov.pl/web/premier
http://www.gov.pl/premier/przedluzenie-subskrypcji-oraz-rozbudowa-systemu-proxy-bluecoat-swg-cloud-secure-web-gateway-oraz-cas-content-analysis-and-cloud-sandboxing
http://www.gov.pl/premier/przedluzenie-subskrypcji-oraz-rozbudowa-systemu-proxy-bluecoat-swg-cloud-secure-web-gateway-oraz-cas-content-analysis-and-cloud-sandboxing
https://miniportal.uzp.pl


Dz.U./S S48
09/03/2022
124778-2022-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa przedłużenia subskrypcji oraz rozbudowa systemu PROXY BlueCoat 
SWG (Cloud Secure Web Gateway) oraz CAS (Content Analysis and Cloud Sandboxing).
Wykonawca w ramach umowy:
1. dostarczy subskrypcje dla 1600 użytkowników Systemu Proxy (producent, nazwa do uzupełnienia zgodnie z 
ofertą);
2. skonfiguruje dostarczone subskrypcje Systemu Proxy;
3. wdroży oraz skonfiguruje system CAS;
4. przygotuje dokumentację powykonawczą Systemu Proxy;
5. zapewni kwartalne przeglądy Systemu Proxy tj. sprawdzenie stanu technicznego systemu, analizę logów, 
propozycję optymalizacji wdrożonego systemu. Po uzgodnieniu z Zamawiającym Wykonawca może zostać 
poproszony o wgranie nowych wersji, firmware oraz ewentualną rekonfigurację systemu. Przewidywany czas 
każdego przeglądu to 1 dzień roboczy (8h);
6. zapewni dodatkowe wsparcie techniczne Wykonawcy w wymiarze 64 roboczogodzin.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 500 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48210000 Pakiety oprogramowania dla sieci

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kancelaria Prezesa Rady Ministrów, Aleje Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonawca w ramach umowy zobowiązany będzie do zapewnienia ciągłości działania istniejącego Systemu 
Proxy u Zamawiającego (od momentu zawarcia Umowy do produkcyjnego uruchomienia nowego Systemu 
Proxy) oraz produkcyjnego uruchomienia oferowanego rozwiązania na okres 12 miesięcy od wdrożenia.
Wykonawca w ramach umowy:
1. dostarczy subskrypcje dla 1600 użytkowników Systemu Proxy (producent, nazwa do uzupełnienia zgodnie z 
ofertą);
2. skonfiguruje dostarczone subskrypcje Systemu Proxy;
3. wdroży oraz skonfiguruje system CAS;
4. przygotuje dokumentację powykonawczą Systemu Proxy;
5. zapewni kwartalne przeglądy Systemu Proxy tj. sprawdzenie stanu technicznego systemu, analizę logów, 
propozycję optymalizacji wdrożonego systemu. Po uzgodnieniu z Zamawiającym Wykonawca może zostać 
poproszony o wgranie nowych wersji, firmware oraz ewentualną rekonfigurację systemu. Przewidywany czas 
każdego przeglądu to 1 dzień roboczy (8h);
6. zapewni dodatkowe wsparcie techniczne Wykonawcy w wymiarze 64 roboczogodzin.
Zamówienie będzie realizowane na warunkach określonych w Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym 
załącznik nr 1 do SWZ i Projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących załącznik nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

09/03/2022 S48
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S48
09/03/2022
124778-2022-PL

3 / 4

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 500 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wskazuje warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wskazuje warunku.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
W wyniku połączenia Kancelarii Prezesa Rady Ministrów oraz Ministerstwa Cyfryzacji rozpoczął się 
skomplikowany i długotrwały proces scalania infrastruktury teletechnicznej obu urzędów. Część zaplanowanych 
działań w zakresie dostępu użytkowników do sieci Internet uzależniona była od wyników wcześniejszych 
postępowań przetargowych oraz terminów wygasających umów. W związku z brakiem ofert w postępowaniu na 
Usługę w zakresie dostępu do sieci Internetu w lokalizacji Królewska 27 zmuszeni jesteśmy do przyspieszenia 
działań w zakresie filtrowania ruchu sieciowego (uruchomienia systemu proxy) w lokalizacji Królewska 
27. Skrócenie terminu składania ofert pozwoli na uruchomienie systemu w lokalizacji Królewska 27 oraz 
zapewnienie ciągłości działania w lokalizacji Ujazdowskie 1/3. Zakup licencji jednocześnie dla obu lokalizacji 
pozwoli nam uzyskać korzystniejszą ofertę cenową.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/03/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

09/03/2022 S48
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S48
09/03/2022
124778-2022-PL

4 / 4

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/06/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/03/2022
Czas lokalny: 11:30

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/03/2022

09/03/2022 S48
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


